
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR PERSONALO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,   

tel. (8 319) 61 107, faks. (8 319) 61 199, el. p. vytaute@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL DRAUSMINĖS NUOBAUDOS SKYRIMO VILANAI 

PETRUŠIENEI IR DARBO SUTARTIES SU JA NUTRAUKIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-06-28    Nr. (12.7)-R3-27 

 

       Remiantis gauta informacija dėl Prienų lopšelio-darželio ,,Saulutė“ direktorės Vilanos 

Petrušienės galimo neblaivumo darbo metu darbe, buvo atliktas policijos bei medicininis Vilanos 

Petrušienės blaivumo patikrinimas. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

20 straipsnio 2 dalies 16 punktu, Prienų rajono savivaldybės mero 2016 m. birželio 21 d. potvarkiu 

Nr. (2.1)-P1-2016/016 ,,Dėl komisijos sudarymo“ sudaryta komisija galimam darbo drausmės 

pažeidimui ištirti.  

       Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

21 punktu, Savivaldybės tarybos išimtinei kompetencijai priklauso Savivaldybės švietimo įstaigų 

vadovų priėmimas į pareigas ir atleidimas iš jų. 

                   Komisija, išnagrinėjusi turimus dokumentus, Vilanos Petrušienės paaiškinimą ir 

remdamasi Lietuvos Respublikos teisės aktų normomis bei teismų praktika, teikia išvadą, kuria 

siūlo Prienų rajono savivaldybės tarybai skirti Prienų lopšelio-darželio ,,Saulutė“ direktorei Vilanai 

Petrušienei drausminę nuobaudą – atleidimą iš darbo, remiantis Lietuvos Respublikos darbo 

kodekso 136 straipsnio 3 dalies 2 punktu, už šiurkštų darbo pareigų pažeidimą, nurodytą Lietuvos 

Respublikos darbo kodekso 235 straipsnio 2 dalies 8 punkte (,,darbuotojas darbo metu  darbe yra 

neblaivus, apsvaigęs nuo narkotinių ar toksinių medžiagų, išskyrus atvejus, kai apsvaigimą sukėlė 

įmonėje vykstantys gamybos procesai“). 

                                      Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta, parengtas Savivaldybės tarybos sprendimo projektas 

dėl drausminės nuobaudos skyrimo Vilanai Petrušienei, Prienų lopšelio-darželio ,,Saulutė“ 

direktorei, ir darbo sutarties su ja nutraukimo. 

             PRIDEDAMA. Išvados su priedais kopija, 35 lapai. 

 

Skyriaus vedėja                      Vytautė Draugelytė 

http://192.168.0.80/Litlex/LL.DLL?Tekstas=1?Id=55744&Zd=darb&BF=4#2056z#2056z
http://192.168.0.80/Litlex/LL.DLL?Tekstas=1?Id=55744&Zd=darb&BF=4#2057z#2057z
http://192.168.0.80/Litlex/LL.DLL?Tekstas=1?Id=55744&Zd=darb&BF=4#2058z#2058z

